

Flemming Rohde Holding ApS
Abkærparken 32, 6500 Vojens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 58 80 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Flemming Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Automize A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.840 kr. mod -16.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.384 kr. mod 429.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-19.840	-16.545
Indtægter af kapitalinteresser	246.593	436.409
Andre finansielle indtægter	77.176	12.065
Øvrige finansielle omkostninger	-1.747	-2.074
Resultat før skat	302.182	429.855
Skat af årets resultat	-6.798	0
Årets resultat	295.384	429.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.593	236.409
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	191.591	136.946
Disponeret i alt	295.384	429.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.710.763	2.644.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.710.763</u>	<u>2.644.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.710.763</u>	<u>2.644.170</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13	0
Tilgodehavender i alt	<u>13</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	215.964	128.878
Værdipapirer i alt	<u>215.964</u>	<u>128.878</u>
Likvide beholdninger	405.890	315.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.867</u>	<u>444.089</u>
Aktiver i alt	<u>3.332.630</u>	<u>3.088.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.138	2.242.545
Overført resultat	923.767	732.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>3.320.105</u>	<u>3.081.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.809	3.170
Selskabsskat	6.216	0
Anden gæld	0	1.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.525</u>	<u>7.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.525</u>	<u>7.038</u>
Passiver i alt	<u>3.332.630</u>	<u>3.088.259</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.006.136	595.230	55.300	2.706.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	236.409	136.946	56.500	429.855
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.242.545	732.176	56.500	3.081.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	46.593	191.591	57.200	295.384
	50.000	2.289.138	923.767	57.200	3.320.105

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>215.964</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>73.296</u>
